ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

REQUERIMENTO Nº    /2025

O  Vereador  que  abaixo  subscreve  propõe  à

nobre Mesa,  consultado o augusto e  soberano

Plenário,  na  forma  regimental,  seja

encaminhado  expediente  a  Excelentíssima

Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato c/c á

Secretária  de  infraestrutura  solicitando

informações  sobre  a  os  recursos  destinados  á

Cascalheira Municipal.

 O Vereador  Pacheco Cabeleireiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

respeitosamente requerer a Vossa Excelência as seguintes informações referentes aos recursos

destinados à cascalheira municipal:

O valor destinado à cascalheira já foi liberado pelo Poder Executivo?

• Em caso  afirmativo,  solicita-se  o  envio  de  documentos  comprobatórios  da

liberação.

Qual foi a destinação dos recursos?

Especificar detalhadamente com o que o valor foi gasto e os respectivos preços pagos,

incluindo notas fiscais, contratos ou empenhos.

           Qual critério foi utilizado para a aquisição do cascalho?

Informar  o  processo  adotado,  incluindo modalidade de  contratação,  empresa  fornecedora,

justificativa técnica e demais dados pertinentes.

Justificativa

O presente requerimento tem como objetivo garantir transparência na aplicação dos recursos

públicos e assegurar o correto acompanhamento das ações relacionadas à manutenção

infraestrutura do Município de 2025.

Vereador PACHECO CABELEIREIRO
Partido Progressista Cáceres/MT de 12 Dezembro

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.      1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
E

Z
E

R
R

A
 P

A
C

H
E

C
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

4D
D

-1
1E

D
-7

B
57

-0
0A

9

https://www.caceres.mt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

___________________________
Vereador PACHECO CABELEIREIRO

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.      2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
E

Z
E

R
R

A
 P

A
C

H
E

C
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

4D
D

-1
1E

D
-7

B
57

-0
0A

9

https://www.caceres.mt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Partido Progressista

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.      3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
E

Z
E

R
R

A
 P

A
C

H
E

C
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

4D
D

-1
1E

D
-7

B
57

-0
0A

9

https://www.caceres.mt.leg.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 94DD-11ED-7B57-00A9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ CARLOS BEZERRA PACHECO (CPF 630.XXX.XXX-20) em 12/12/2025 09:00:27 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 12/12/2025 às 10:00 e assinada digitalmente pela

CAMARA MUNICIPAL CACERES:03960333000150 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/94DD-11ED-7B57-00A9

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/94DD-11ED-7B57-00A9

		2025-12-12T13:00:33+0000